



Adventi gondolatok

**Kedves
Olvasónk!**

Ön Nyim Község
Önkormányzat
Hírlevelének
során következő
számát
olvashatja.

**Hagyomány-
teremtő céllal**
hoztunk létre
kiadványunkat,
célunk, hogy a
község életét
érintő híreket,
eseményeket,
civil szervezetek
tevékenységét,
valamint a
programokat
havi
rendszerességgel
megismertessük
olvasóinkkal.

Kellemes
időtöltést
kívánva;

Barátsággal:

Pistár Péter
Polgármester

A tartalomról

Újra nyitva a
Gesztenye presszó

2. oldal

Változás a
házi orvosi
rendelésben

2. oldal

Férfinapi
bál/Virágos
Magyarország
díjátadó

3. oldal

4. oldal

Egyházi hírek/
Az előttünk álló
feladatokról
rövideb

4. oldal

Kedves Nyimi Lakosok!

Újra itt az Advent, ami a várakozás időszaka. Ez egyúttal azt is jelenti, hogy újra eltelt egy év és számot kell adnunk az elmúlt időszakról és tervet kell készítenünk a ránk következő évre vonatkozóan.

Ha visszagondolok az elmúlt hónapokra sok öröm és sok szomorú dolog is eszünkbe juthat. Talán ez egyik évben sincs másképpen, de minden évet az ember másképpen él meg.

Vannak tényezők, amik rányomják a bélyegét az egész évre és ugyan az az érzés talán egyik évben szomorúbbá tesz bennünket, mint a másokban. Az, hogy mennyire tudunk, vagy merünk örülni a minket ért pozitív dolgoknak talán ezektől a hatásoktól is függ.

Hogy ne fogalmazzak ennyire ködösen, konkrétan arra gondolok, hogy a körülöttünk zajló bel és külpolitikai események, a háborúk rányomják a mindennapjainkra a bélyegüket. Felnagyítva a negatív gondolatokat és egy kicsit elhomályosítva az örömteli dolgok fényét. Ha Hagyjuk! Persze azt is tudjuk természetesen, hogy mindenkinek a saját gondjai a legfontosabbak és a legnehezebbek.



De ott vannak az örömek, amiket mindenki kivétel nélkül megtalál a minden napi életében. Csak jól körül kell nézni és nyitottnak kell lennünk a befogadására.

Gondoljunk csak bele, mennyi öröm megtalálásának lehetősége van a családjunkban, gyerekek, unokák, testvérek, közelebbi vagy távolabbi rokonok, barátok, szomszédok.

Csak rajtunk múlik, hogy ezekben az emberekben megtaláljuk-e „félíg tele van a pohár” örömteli érzését.

A másik dolog, amit saját életemből kiindulva és persze nem tökéletesen megvalósítva, hogy ne várjunk másra, nekünk kell megtenni az első lépést. Ez nem szégyen és nem megalázkodás. Ez az Advent aktív megélése. Nem egyszerűen várakozva, hanem aktívan keresve az örömet, az emberi kapcsolatokat, mert ez tud bennünk kiteljesíteni és a bajokon átlendíteni.

Bízatom mindenkit, hogy keresse ezeket a kapcsolatokat, Adventben, karácsonykor és az egész év folyamán.

Aldott, Békés, Adventet, Karácsonyi ünnepeket és nagyon Boldog Új Évet kívánok
Nyim minden lakójának, magam és az önkormányzat képviselő testületének
nevében!

Barátsággal: Pistár Péter polgármester

Változás a háziorvosi alapellátásban

2025. december 01. napjától

2025. december 31. napjáig terjedő időszakban

(a helyettesítő orvos dr. Kakasi István András háziorvos):

*hétfő - péntek:

13:00 - 15:00 óra

(Ságvári rendelő)

A rendelő elérhetősége:

84/380-021

2026. január 01.

napjától kezdődően

(a helyettesítő orvos

dr. Lassu Gyula

háziorvos):

*hétfő - péntek:

9:00 - 11:00 óra

(Ságvári rendelő)

A helyettesítő háziorvosok a pácienseket a székhely település (Ságvár) orvosi rendelőjében látják el.

Ez azt jelenti, hogy várhatóan 2026 júliusáig, Nyimben kihelyezett rendelés nem lesz.

Amint Nyimben a rendelés újra lehetővé válik, akkor az önkormányzat jelezni fogja ezt a lakosság felé.

Ebben az időszakban, aki nem tudja megoldani az orvoshoz jutást, kérjük jelezze a falugondnoki szolgálatnál.

Újra nyitva a Gesztenye presszó

Nagy örömmel fogadtuk, hogy október 18.-án újra megnyitotta kapuit a Gesztenye presszó.

Az újranyitást hosszas egyeztetések, vívódások előzték meg. Megéri-e? Lesz-e rá igény? Falunapi próbanyitás után, pozitív visszajelzést követően megszületett az elhatározás. A "régi" kocsmá új arculatot kapott, az új desing kialakítása az önkormányzattal közös együttműködés eredménye.

Megvalósítása egy helyi vállalkozó keze munkáját dicséri, egy nyaralótulajdonos anyagi támogatással is hozzájárult a felújításhoz. Ezúton is köszönjük mindenkinek a közreműködést.

Megújult környezetben, de a már megszokott barátságos hangulatban várnak minket a házigazdák, Anikó és Józsi. Elmondásuk szerint sok munka, szeretet és összefogás kellett ahhoz, hogy ismét élvezhessük kis kocsmánk vendégszeretétét.

Kezdetben szombat és vasárnap reggel 7-9 között, illetve péntek, szombat, vasárnap 16-20 között térhetünk be egy jó forró kávéra, frissítő italra. Nyitvatartásuk nem ennyire kötött. A vendégek igényeihez igazodva, természetesen nem zárnak be este 8kor, ha a bent lévők még innának pár sört.

Nyitvatartási időn kívül is hajlandóak kinyitni a kocsmát, ha úgy adódik, hogy egy baráti társaság betérne pár italra.



Az újranyitás óta már bővítették választékukat, rex asztalt, tévét, elektromos dartsot vásároltak, vendégeik nem kis örömeire.

December 6.-án darts versenyt rendeznek. 2023-ban szervezte meg az előző kocsmáros ezt a versenyt, ezt a hagyományt követve Anikóék is Nyimi darts vándorkupa versenyt szerveznek, melyre szeretettel várják a jelentkezőket.

A közeljövőben sörcsappal is kiegészül a pult, és már kártyás fizetésre is van lehetőség, saját Gesztenye presszós logóval ellátott pólót készítettek, hogy vendégeik még otthonosabban érezzék magukat náluk, de itt nem állnak meg.... Egy vendégötlettől vezérelve kártya-partyt is terveznek, kérjük, aki szeretne ezen a programon részt venni jelezze azt vendéglátóinak, illetve, ha van hasonló ötlete ossza meg velük, bármilyen ötletre nyitottak.

Pozitívan állnak a jövőhöz, rengeteg tervük, ötletük van. Nyárra ismét terveznek fagyí árusítást, addig is, akinek kedve támad egy kis fagyira, térjen be kis kocsmánkba egy téli fagyira!

Mindenkit vár szeretettel Anikó és Józsi

Jelentkezési felhívás

kisgyerekes családoknak!

Településünk a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-SÓ1-2024-00004

azonosító számon

„Helyi humán

fejlesztések

Nagyberény, Ságvár,

Nyim, Som és

Bedegkér

településeken”

címmel támogatást

nyert többek között

csoportos

közösségfejlesztő

tevékenységre.

Ennek keretén belül

rendszeres esemény

indul október

3-tól Nyimben.

Babáknak 0-3,

kisgyerekeknek 3-6

éveskorig és

szüleiknek.

Az alkalmakat Fzil

Kata

fogja tartani

(<https://kerekito.hu/lecturer/fizl-kata/>)

aki elismert

szakember. A

foglalkozások az

életkori sajátosságok

figyelembevételével

szakmai program

mentén fognak

zajlani. Biztatunk

minden

szülőt, hogy

használja ki ezt az

egyedülálló és

ingyenes

lehetőséget.

Várjuk a

jelentkezéseket az

Önkormányzat

elérhetőségein

Babodiné Csík

Beátánál

(+36708817103),

hivatalnyim@gmail.com.

com .

Férfinapi bál Nyimben

A nemzetközi férfinapot ünnepelve településünkön évtizedekre visszavezethető hagyományként minden év novemberében bált szervezünk, tisztelegve ezzel az erősebbik nem előtt. Ebben az évben rendhagyó módon zárt körben került megrendezésre ez az esemény.

Idén is, mint minden évben a falu asszonyai igyekeztek meglepni a férfiakat. Hosszú heteken át ötleteltünk mivel tudunk mást nyújtani az előző évekhez képest, hogy tudnánk még egy kicsit többet adni magunkból?!

Nagy izgalommal vetettük bele magunkat a témába! Mit is jelentenek nekünk a férfiak, és mi nők mivé, kivé válhatunk álltaluk? Ezt a kérdést boncolgatva megszületett a végeredmény:

Az est tematikája : „A nő ezer arca”..

Az este forgatókönyve a megszokott módon alakult. November 22.-én este 19 órára a nyimi kultúrház megtelt szórakozni vágyó vendégekkel.

Ünnepi köszöntők után egy hastáncos formáció bemutatóját láthattuk, melyet A három pösze című színdarab követett.

Zárásként egy különleges tánc következett, mely alatt egyedi összetevőkből a” falu banyái” kifőzték minden férfi álmát, a tökéletes nőt, melyet aztán táncos lábú asszonyok igyekeztek megjeleníteni a színpadon egy pörgős kán-kán kíséretében.

Ízletes hentes tokányt szolgáltunk fel vendégeinknek sajátos tálalási technikával, mellyel szintén a férfiaknak szerettünk volna kedvezni. A vacsora után fergeteges hajnalig tartó tánc következett, melyhez az Avanti zenekar húzta a talp alá valót.

Köszönjük mindenkinek, aki jelenlétével megtisztelte az eseményt, illetve hozzá járult az este sikerességéhez.

Az estéről készült képek és videó megtekinthetők az önkormányzat facebook oldalán.

Virágos Magyarország- ismét elismerésben részesült Nyim



**Egyházi
alkalmak
KATOLIKUS
szentmise időpontja:
2025.dec.25.
09.00 óra**

**Téli
közigazgatási
szünet a Ságvári
Önkormányzati
Hivatalban**

A Ságvári Közös
Önkormányzati
Hivatal 2025. évi
munkarendjében
**2025. december
22. napjától
2026. január 2.
napjáig
téli igazgatási
szünet lesz
érvényben.**

A téli igazgatási
szünet utáni első
**rendes
munkanap
2026. január 5.,
hétfő**

Tisztelt Nyimiek!

Sajnos a településünk anyagi helyzete érdemben a tavaly novemberben meghozott intézkedések ellenére sem változott. Ugyanis nem csak a finanszírozásunk nem változott pozitív irányban, sőt például a szociális keret vonatkozásában 20%-kal csökkent, de az iparüzési adó bevételünk 43%-kal csökkent és ez a teljes saját bevételünk több mint 20%-a.

Ez helyzet nem tudjuk meddig áll fenn, így sajnos újra változtatnunk kellett az adó mértékeken. Újabb intézkedéseket tettünk a további költségmegtakarítások érdekében. Például a teremhasználat, fűtés optimalizálás (elsősorban a földgáz használat minimalizálása), gépkocsi futások korlátozása, a település karbantartásra (pl.: fűnyírás) fordítható összegek további korlátozása.

Ezen túlmenően pedig az alkalmazotti létszámon is változtatnunk kellett. Így a településen működő Önkormányzati Irodában az ügyintézés csak korlátozottan, előre meghatározott időben lesz elérhető a település lakosai számára.

A falugondnoki szolgálat továbbra is működik, de az egyéb feladatok mellett nem tudjuk biztosítani, hogy az irodában mindig legyen valaki elérhető. Természetesen telefonon történő egyeztetés után Nyimben vagy a Ságvári hivatalban állnak a lakosok rendelkezésére, velem együtt.

A 2026.01.01-től a nyimi hivatalban történő ügyintézés ideje amint meghatározásra kerül, akkor azonnal tájékoztatjuk a lakosságot. Az intézkedéseket mindaddig kell fenntartanunk míg feltétlenül szükséges. Ezt követően a képviselő- testület feltett szándéka a megszokott, jólműködő rendszer visszaállítása és továbbfejlesztése annak érdekében, hogy a magunk elé célként tűzött, lakosságbarát, szolgáltató önkormányzat Nyimben megvalósulhasson.

Előre is köszönjük mindenki együttműködő megértését.

Barátsággal: Pistár Péter polgármester

IMPRESSZUM:

*Nyími Hírlevél- Nyim Község Önkormányzatának hivatalos kiadványa. Megjelenik online terjesztésben a feliratkozók részére email útján, 110 példányban nyomtatva Nyim község háztartásaiba történő eljuttatással, az önkormányzati weboldalon (www.nyim.hu), valamint az Önkormányzat hivatalos facebook oldalán (facebook.com/nyimkozsegonkormanyzata) a GDPR irányelvek betartásával. **Felelős szerkesztő:** Pistár Péter polgármester*

Közérdekű információk

Ságvári Közös Önkormányzati Hivatal	8654 Ságvár, Fő utca 16., 84/580-022 Jegyző: Kétszeriné dr. Takács Éva Az ügyfélfogadás általános rendje: Hétfő - Szerda: 8.00-12.00 óráig, 13.00-15.30 óráig Csütörtök: nincs ügyfélfogadás Péntek: 8.00-12.00 óráig
Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat	Királyné Bostyai Mária - családgondozó Tel.: 20/337-9548 e-mail: kiralyne.bostyai.maria@sagvar.hu
Felnőtt háziorvosi alapellátás	2025. december 01-31. napjáig terjedő időszakban (a helyettesítő orvos dr. Kakasi István András háziorvos):*hétfő - péntek: 13:00 - 15:00 óra (Ságvári rendelő) 2026. január 01. napjától kezdődően (a helyettesítő orvos dr. Lassu Gyula háziorvos): *hétfő - péntek: 9:00 - 11:00 óra (Ságvári rendelő) A helyettesítő háziorvosok a pácienseket a székhely település (Ságvár) orvosi rendelőjében látják el. Ez azt jelenti, hogy várhatóan 2026 júliusáig, Nyimben kihelyezett rendelés nem lesz. Amint Nyimben a rendelés újra lehetővé válik, akkor az önkormányzat jelezni fogja ezt a lakosság felé. Ebben az időszakban, aki nem tudja megoldani az orvoshoz jutást, kérjük jelezze a falugondnoki szolgálatnál.
Védőnő	Bálintné Békefi Livia Tel.: +3620/582-0446 e-mail: vedono@sagvar.hu
Gyermek Háziorvosi Szolgálat - Nyim	8654 Ságvár, Petőfi S. u.20. Rendelési idő Hétfő: 11:30-12:30 Kedd: 11:45-12:45 Szerda: 11:30-12:30 Csütörtök: 11:45-12:45 Péntek: 8-10:30-ig Siófok-Kiliti, Petőfi u.1-3. Tanácsadás: Minden 2. és 4. héten csütörtökön 10:45-11:45-ig Rendel: Dr. Hock Zsolt gyerekorvos Elérhetőség: +3620/423-2123
Fogászat	Az állandó fogorvosi ellátást a Ro-Liv Dent Kft. biztosítja. Az ellátás a megszokott helyen Som, Ady E. u. 35. -számú épületben történik. Az ellátást biztosító fogorvos: dr. Kálmán Benedek A rendelési idő: - hétfő: 13:30 – 18:30 óra - kedd: 7:30 – 12:30 óra - szerda: 13:30 – 18.30 óra